

Place :Bangalore
Date:21-05-2016

Sd/-
D.E. Chandrasekaran
Company Secretary

ಸ್ವಾರ್ ಕಾಂ ಇನ್‌ಫರ್‌ಮೇಷನ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜಿ ಲಿಮಿಟೆಡ್
ರಿಜಿಸ್ಟರ್ಡ್ ಕಛೇರಿ: ಶರೀಫ್ ಸೆಂಟರ್, 73/1, ಸೆಂಟ್ ಮಾರ್ಕ್ಸ್ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು 560 001
CIN:L67120KA1995PLC078846
ದೂರವಾಣಿ: +91 80 2227 8283 / 2227 1797
ವ್ಯವಹಾರಿಕ ಕಛೇರಿ: ನಂ.88, ಎನ್.ಟಿ.ಟಿ.ಎಸ್. ಟ್ರಸ್ಟ್ ಸ್ಟ್ರೀಟ್, ಎಂ.ಜಿ.ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು-01
ಇ-ಮೇಲ್ : info@starcominfotech.com ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ :www.starcominfotech.com

ಸೂಚನೆ

ಸೆಬಿಯ ರೆಗ್ಯುಲೇಷನ್ 29ರ ಅಡಿ ರೆಗ್ಯುಲೇಷನ್ 47ರ (Listing Obligations and Disclosure Requirements) ರೆಗ್ಯುಲೇಷನ್ , 2015ರ ಅನ್ವಯ ಕಂಪನಿಯ ಮಂಡಳಿ ನಿರ್ದೇಶಕರ ಸಭೆಯನ್ನು ದಿನಾಂಕ 30ನೇ ಮೇ 2016ರ ಸೋಮವಾರ ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 11.00ಕ್ಕೆ ಟ್ರಸ್ಟ್ ಸ್ಟ್ರೀಟ್, 88, ಎಂ.ಜಿ.ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು 560 001 ಇಲ್ಲಿ ದಿನಾಂಕ: 31.03.2016ಕ್ಕೆ ಮುಕ್ತಾಯವಾಗುವ ನಾಲ್ಕನೇ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಕಂಪನಿಯ ಅನ್-ಆಡಿಟ್ ಆದ ಹಣಕಾಸು ವರದಿಯ ಪರಿಗಣನೆ ಮತ್ತು ಅನುಮೋದನೆಯನ್ನು ಮಾಡುವ ಸಲುವಾಗಿ ನಡೆಸಲಾಗುವುದು

ಈ ಬಗ್ಗೆ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ಈ ಮೂಲಕ ನೀಡಲಾಗಿದೆ.

1. ಈ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: www.starcominfotech.com ಮತ್ತು ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: www.bseindia.com ನಲ್ಲಿ ವೀಕ್ಷಿಸಬಹುದು

ಮಂಡಳಿಯ ಆದೇಶದ ಅನುಸಾರ
ಸ್ವಾರ್ ಕಾಂ ಇನ್‌ಫರ್‌ಮೇಷನ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜಿ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ
ಸಹಿ/-

ಪ್ರೀತಿ ವರ್ಮಾ

ಕಂಪನಿ ಸೆಕ್ರೆಟರಿ ಹಾಗೂ

ಕಂಪ್ಲಿಯನ್ಸ್ ಆಫೀಸರ್

PAN AOOV1562N

ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು
ದಿನಾಂಕ:20.05.2016

10 ಗ್ರಾಂ ₹ 30,310

22 ಕ್ಯಾರೆಟ್:

STARCOM

Regd. Office: Sheriff Centre, 73/1,
St Mark's Road, Bengaluru 560 001
CIN:L67120KA1995PLC078846
Phone: +91 80 2227 8283 / 2227 1797
Website: www.starcominfotech.com

Email: info@starcominfotech.com

NOTICE

Notice is hereby given that pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 the meeting of the **Board of Directors of the Company**, is **scheduled to be held on Monday, 30th May, 2016 at 11:00 a.m.** at #88, Times Square, MG Road, Bangalore - 560001, to interalia to consider and approve, the unaudited financial results of the fourth quarter ended March 31, 2016.

1. The said notice may be accessed on the Company's website at www.starcominfotech.com and also on the website of BSE Ltd., at www.bseindia.com.

By Order of the Board
For Starcom Information
Technology Limited
Sd/-

Preeti Verma
Company Secretary
& Compliance Officer
PAN: AOPV1562N

Place: Bengaluru
Date: 20.05.2016

2532186, 2532207, Fax: 0484 - 2625674
a) Current Investments